
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia liczebności składu Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ostródzie  

i obwodowych komisji do spraw Referendum w Ostródzie, w przedmiocie odwołania Burmistrza 

Miasta Ostróda przed upływem kadencji oraz terminu składania zgłoszeń. 
 

na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 741) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ostródzie w ilości 8 osób. 

2. Ustalić liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw Referendum w Ostródzie w ilości 8 osób. 

§ 2 

Ustalić, że w skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ostródzie oraz każdej obwodowej komisji 

do spraw Referendum w Ostródzie powołane zostaną po 4 osoby wskazane pisemnie przez Inicjatora 

Referendum i Burmistrza Miasta Ostróda. 

§ 3 

W skład komisji, o których mowa w § 2 nie mogą wchodzić radni, osoby wchodzące w skład albo pełniące 

funkcję organu wykonawczego danej jednostki samorządu terytorialnego, a także inicjator referendum oraz 

jego pełnomocnik. 

§ 4 

1. Zgłoszenia kandydatów do składu Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ostródzie należy składać 

do Komisarza Wyborczego w Elblągu II do dnia 28 lutego 2020 r.  

2. Druk zgłoszenia kandydata na członka Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ostródzie stanowi 

załącznik nr 1 do postanowienia. 

3. Zgłoszenia kandydatów do składów obwodowych komisji do spraw Referendum w Ostródzie należy 

składać do Komisarza Wyborczego w Elblągu II do dnia 28 lutego 2020 r.  

4. Druk zgłoszenia kandydata na członka obwodowej komisji do spraw Referendum w Ostródzie stanowi 

załącznik nr 2 do postanowienia. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2020-02-18T22:14:37+0000


		2020-02-18T22:14:44+0000




